CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 012/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Edson Teixeira Filho, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos listados

abaixo para admissão referente ao Edital 012.2024 – Edital de Processo Seletivo

Simplificado.

1. Convocação para Integração/Admissão:

Integração

Dia: 08/11/2024 em Juiz de Fora

Local: Rua Coronel Vidal, n°800 - Bairro São Dimas - Juiz de Fora/MG

CEP: 36080-262 (CISDESTE)

Horário: 10:30 às 17:00

Comparecer às 10:30 e permanecer até o final da integração.

• O exame Admissional será agendado em única data pela Medicina do Trabalho e

será enviada a guia de exames com data e horário a serem respeitados. A não

realização acarretará na eliminação do PSS 012.2024.

• A integração faz parte do processo admissional, sendo obrigatório o

comparecimento.

• O contrato será incluído na Carteira de Trabalho Digital.

• O CISDESTE reserva o direito de confirmar a participação de 100% no

Treinamento Básico Introdutório (TBI) para efetivar sua contratação de cada

candidato da função de auxiliar de regulação médica, condutor socorrista,

enfermeiro, médico, técnico de enfermagem e operador de frota.

• A admissão somente será efetivada se os documentos forem enviados dentro do

prazo.

POSIÇÃO CANDIDATO Função Base

1 WILDERSON DE SOUZA
PINEDO

Condutor Socorrista Juiz de Fora

2 FABRICIO GERALDO
BARBOSA

Condutor Socorrista Matias Barbosa

Juiz de Fora, 24 de outubro de 2024.